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Dicopeg si, 10 saszetek
 

Nasza cena: 32,64 zł

Opis słownikowy

Dawka 15 G

Opakowanie *10

Postać Saszetki

Producent VITIS PHARMA POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Dicopeg si, 10 saszetek

Dicopeg si jest wyrobem medycznym przeznaczonym do objawowego leczenia zaparcia. Wspomaga perystaltykę, ułatwia odpowiednie
opróżnianie jelit, przeciwdziałając w ten sposób zaparciu i zapobiegając tworzeniu się zbitych mas kałowych. Ułatwia również eliminację
gazów jelitowych, zmniejszając uczucie wzdęcia i rozdęcia jamy brzusznej.

Dicopeg si ma postać proszku do sporządzenia roztworu doustnego.

Opakowanie zawiera saszetki po 15 g.

Właściwości

Makrogol jest rozpuszczalnym w wodzie, obojętnym polimerem o wysokiej masie cząsteczkowej, który ma zdolność wiązania wody
spożywanej wraz z preparatem, zatrzymując ją w stolcu. Nawadnia i zmiękcza masę kałową i ułatwia jej wydalenie. Przyspiesza pasaż
jelitowy poprzez pobudzanie perystaltyki. Nie jest wchłaniany ani metabolizowany w przewodzie pokarmowym i przyjmowany wraz z
płynem we wskazanych dawkach nie prowadzi do zaburzeń równowagi wodno-elektrolitowej.

Symetykon jest substancją, która ma zdolność zmniejszania napięcia powierzchniowego pęcherzyków gazu w przewodzie
pokarmowym, ułatwiając ich wydalanie.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat (>43 kg)
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– 1 do 3 saszetek dziennie

Dawkę należy zwiększać lub zmniejszać, w zależności od indywidualnej reakcji na leczenie, aby umożliwić regularne wypróżnianie
miękkich stolców. Maksymalna potrzebna dawka nie przekracza zazwyczaj 3 saszetek na dobę.

Proszek rozpuścić w wodzie lub innym płynie (180 ml na saszetkę) i natychmiast zażyć. W przypadku przyjmowania minimalnej dawki (1
saszetka dziennie) zaleca się przyjmowanie produktu rano. W przypadku większych dawek, należy je podzielić na porcje przyjmowane
rano i wieczorem.

Kiedy nie należy stosować wyrobu

Nie należy przyjmować Dicopeg si w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na makrogol lub inny składnik produktu, perforacji,
niedrożności lub zwężenia jelit, porażennej niedrożności jelit, poważnych chorób zapalnych jelit takich, jak choroba Leśniowskiego-
Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego, ostre rozdęcie okrężnicy. Stosowanie środków przeczyszczających jest przeciwwskazane
w przypadku ostrego bólu w jamie brzusznej lub nieznanego pochodzenia, nudności i wymiotów, krwawienia z odbytnicy nieznanego
pochodzenia oraz w przypadku ciężkiego odwodnienia.

Działanie niepożądane

Mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe (ból w jamie brzusznej, wzdęcia, uczucie pełności w jamie brzusznej, nudności,
nietrzymanie stolca). Biegunka jest wtórnym efektem przyjmowania zbyt wysokich dawek Dicopeg si i można jej uniknąć zmniejszając
dawkę. Rzadko zgłaszano przypadki nadwrażliwości (wysypka skórna) po zastosowaniu produktów zawierających makrogol. W razie
potrzeby należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia

Podawanie dzieciom powinno odbywać się przy bezpośrednim nadzorze osoby dorosłej. Jako środek ostrożności, przed stosowaniem w
czasie ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie terminu ważności wskazanym na
opakowaniu i saszetce. Nie stosować, jeżeli opakowanie jest otwarte lub uszkodzone. Nie należy przekraczać maksymalnej dawki
dobowej.

Produkt jednorazowego użycia: nie używać saszetek częściowo lub otwartych w nieznanym czasie, ponieważ taki sposób użycia może
prowadzić do ryzyka zanieczyszczenia produktu. Przechowywać produkt lub otrzymany roztwór w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Jeżeli po 7 dniach leczenia nie nastąpiła poprawa należy skonsultować się z lekarzem. Produkt może skracać czas pasażu jelitowego i
tym samym wchłanianie leków stosowanych doustnie. W związku z tym wskazane jest, aby skonsultować się z lekarzem w przypadku
jednoczesnego przyjmowania leków doustnych, które w każdym przypadku muszą być podawane w odstępie co najmniej 2 godzin. W
przypadku wystąpienia działań niepożądanych, również innych niż te wymienione w ulotce, należy przerwać leczenie i skonsultować się
z lekarzem. U pacjentów z dysfagią, przyjmujących środki zagęszczające na bazie skrobi, należy rozważyć możliwe interakcje
makrogolu, które mogą osłabić jego działanie zagęszczające.

Przechowywanie

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od źródeł światła i ciepła. Podany termin ważności odnosi się do produktu
prawidłowo przechowywanego w nienaruszonym opakowaniu.

Skład

Makrogol, dwutlenek krzemu, symetykon, sukraloza. Nie zawiera glutenu.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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